

**Reparatie capitala in sectia terapie bloc Curativ la  
IMSP SR Causeni "Ana si Alexandru" Sectia  
Neurologie etajul 3,4, or. Causeni, str. Iurie Gagarin, 54**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1  
WinCmeta

**Lista cu cantitațiile de lucrări № 2-1-7  
Sistema de organizare a evacuării (06/24-SI1)**

№ crt.	Simbol norme si cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de măsură	Volum
1	2	3	4	5
		<b>Capitolul 1. Lucrari de constructie</b>		
1	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 40mm	buc	60,000
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	60,000
		<b>Capitolul 2. Lucrari de montare</b>		
3	10-04-066-05	Aparataj de perete: Акустическая система	buc	46,000
4	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / Указатель знаков пожарной безопасности	100 buc	0,080
5	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 / Система голосового оповещения	buc	1,000
6	08-03-575-1	Montarea in panou: Модуль de tip TVI-300	buc	1,000
7	08-03-575-1	Montarea in panou: Модуль ввода/вывода адресный de tip ADR-723	buc	1,000
8	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Sursa de alimentare de rezerva	buc	1,000
9	08-01-121-1	Acumulator capsulat	buc	1,000
10	10-01-039-06	Piese diverse: Cutie pentru butoane cu Buton, cu pregatire loc de montare	buc	2,000
11	10-01-039-06	Piese diverse: Releu cu baza de montare	buc	1,000
12	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 / ЩРН	buc	1,000
13	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,100
14	pret furnizor	Клемник JXB 2,5/35	buc	10,000
15	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc	20,000

1	2	3	4	5
16		Cutie de tip KPOMA-01-90 P sau analog	buc	20,000
17	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup>	100 m	3,800
18	pret furnizor	Cablu de alimentare din cupru, (N)NXN-FE180/E30 sec.2x1,5mm <sup>2</sup>	m.l.	330,000
19	pret furnizor	Cablu de alimentare din cupru, (N)NXN-FE180/E30 sec.3x1,5mm <sup>2</sup>	m.l.	50,000
20	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Cablu-canal din PE 25x16mm	100 m	0,400
21	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	3,000
22	pret furnizor	Furtun metalic P3-II-15 φ15	m.l.	300,000
		<b>Capitolul 3. Utilaj</b>		
23	pret furnizor	Акустическая система 1,5 Вт для настенной установки de tip TLS-T1005 "Telefire" sau analog	buc	10,000
24	pret furnizor	Акустическая система 3 Вт для настенной установки de tip TLS-T1005 "Telefire" sau analog	buc	36,000
25	pret furnizor	Указатель знаков пожарной безопасности "Выход" de tip YA-2-12/24 sau analog	buc	4,000
26	pret furnizor	Указатель знаков пожарной безопасности "Направление эвакуации" de tip YA-2-12/24 sau analog	buc	4,000
27	pret furnizor	Система голосового оповещения de tip TFVE-300 с Модулем TVI-300 "Telefire" sau analog	buc	1,000
28	pret furnizor	Модуль ввода/вывода адресный de tip ADR-723 "Telefire" sau analog	buc	1,000
29	pret furnizor	Блок питания 24В, 5А de tip IPS-2450B-07 sau analog	buc	1,000
30	pret furnizor	Аккумулятор 12В, 17А/ч de tip GP 12170 "CSB" sau analog	buc	1,000
31	pret furnizor	Кнопка "Грибок" с фиксацией de tip AEAL-22 sau analog	buc	2,000
32	pret furnizor	Корпус для кнопки de tip КП 101 "IEK" sau analog	buc	2,000

1	2	3	4	5
33	pret furnizor	Держатель маркировочной таблички	buc	2,000
34	pret furnizor	Реле R4N-2014-23-1024-WTL с Колодкой GZM4, sau analog	buc	1,000
35	pret furnizor	Щит распределительный ЩРН-П-12 de tip МРК12-N-12-40-20 "IEK" sau analog	buc	1,000

Proiectant

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.